
   2024 年 3 月吉日 
お客様各位 

小木曽工業株式会社 
 
 

展示会出展のご案内 

 
拝啓、貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り 
厚く御礼申し上げます。 
  
さて、このたび弊社では名古屋にて 4 月 10 日より開催されます「名古屋機械要素技術展」

におきまして、転造開発支援協議会との共同ブースに出展する運びとなりました。 
今回の展示では、非磁性ボールねじユニットやジャッキなどの加工部品を参考出展いたし

ます。 
さらにアンケートにご回答頂いた方には、ノベルティの進呈もさせていただきます。 

 
ご多用のところ誠に恐縮ですが、この機会にぜひご来場いただきたくご案内申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
・日時：2024 年 4 月 10 日(水)～4 月 12 日(金)（3 日間） 
・会場：ポートメッセ名古屋 第一展示館 
    名古屋市港区金城ふ頭二丁目 2 番地 
・弊社ブース位置：10‐34（詳細は別紙にてご確認ください） 
 
ご不明点やご質問があれば、弊社営業担当までお気軽にご連絡ください。 
 
皆様のご来場を心よりお待ちしております。 
 

以上 



9

2

Y

 X


